valor do salário mínimo vigente para o ano de 2025.
 
Art. 2º. A partir de 1º de janeiro de 2025, o vencimento dos
servidores da Câmara Municipal de Nova Mamoré que estiver
abaixo do valor estabelecido pelo Decreto Federal nº 12.342,
de 30 dezembro de 2024, isto é, R$ 1.518,00 (um mil e
quinhentos e dezoito reais), será adequado a este valor.
 
Art. 3º. Esta Resolução entra em vigor na data de sua
publicação.
 
Nova Mamoré, 16 de janeiro de 2025.
 
ADALTO FERREIRA DA SILVA (UNIÃO BRASIL)
Presidente da CMNM